

**Från:** [REDACTED]

**Till:** [Administration.soder@stockholm.se](mailto:Administration.soder@stockholm.se)

**Ärende:** Begäran om alkoholförbud p.g.a ordningsstörningar, missbruk och drogförsäljning Utanför Hornsgatan 186  
den 1 maj 2025 20:42:35

**Bilagor:** [Bilder störande beteende utanför Hornsgatan 186.zip](#)  
[Södermalms stadsdelsnämnd.docx](#)

---

Detta e-postmeddelande kommer från en extern avsändare. Klicka inte på länkar och öppna inte bilagor om du inte känner igen avsändaren och vet att innehållet är säkert.

## Södermalms stadsdelsnämnd

Härmed översänds bilagt begäran om skyndsamt införande av alkoholförbud i bilagd wordfil "Södermalms stadsdelsnämnd", samt "Bilder störande beteende utanför Hornsgatan 186" visande bl.a. drogförsäljning i Zip-fil.

Med vänliga hälsningar

[REDACTED]

## **Södermalms stadsdelsnämnd**

Stockholms stad  
Box 90 185  
120 22 Stockholm  
soder@stockholm.se

**Datum:** 2025-04-25

### **Begäran om införande av alkoholförbud utanför Hornsgatan 186**

Jag vill härmed framföra en begäran om att införa ett lokalt alkoholförbud på den allmänna platsen utanför adressen Hornsgatan 186 på Södermalm.

Bakgrunden till denna begäran är att området ofta används som en samlingsplats för personer som uppehåller sig på de bänkar som finns anordnade där de konsumerar alkohol, samt brukar och säljer droger öppet (se bifogad fil med bilder som exempel). Detta innebär återkommande problem såsom nedskräpning, urinering i porten Hornsgatan 186, högljudda sammankomster, störd allmän ordning och en allmänt otrygg miljö för boende och förbipasserande. Vidare har boende i huset utsatts för hot vilket meddelats då polis tillkallats, samt åtminstone ett fall av misshandel inträffat. Detta polisanmälades men åtal lades ner av åklagaren.

Livskvaliteten för de som bor i närheten och för personer som besöker området eller passerar påverkas starkt negativt. Butiker och andra verksamheter i området påverkas också negativt.

Ett lokalt alkoholförbud är ett viktigt steg i att förbättra tryggheten och trivseln i området och ger polisen bättre möjligheter att agera och jag hoppas därför att stadsdelsnämnden skyndsamt utreder möjligheten att införa ett sådant förbud enligt gällande ordningsföreskrifter.

Vid många tillfällen har polis tillkallats och orosanmälningar gjorts utan att någon påtaglig eller varaktig effekt uppnåtts. Jag står gärna till förfogande för att ge mer information eller delta i vidare dialog om detta ärende.

Med vänliga hälsningar,



Se även Mitt i Södermalm:

[Södermalms öppna drogscener](#)

[Västra Södermalm](#)

[Hornstull, Hornstulls strand, Drakenbergsparken, västra Hornsgatan, delar av Långholmsgatan och södra Högalidsparken.](#)

